深圳市卓翼科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

68

价格

（注11）变更公司董事长、

总经理及财务负责人

2018年8月20日、2019年1月4日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2018-095、

2019-005

（注12）补选非独立董事 2018年8月28日、2018年9月12日、2019

年1月4日、2019年1月22日

披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2018-099、

2018-104、2019-006、2019-012

（注13）签订战略合作框架

协议

2018年9月5日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2018-102

（注14）回购公司股份事项 2018年11月7日、2018年11月20日、2018

年11月24日、2018年12月13日、2019年1

月4日、2019年1月23日、2019年2月1日、

2019年3月2日、2019年4月2日

披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2018-122、

2018-128 、 2018-129 、 2018-130 、

2018-132 、 2019-009 、 2019-014 、

2019-015、2019-024、2019-039

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、注销分公司

深圳市卓翼科技股份有限公司宝安分公司因无实际业务开展，于2018年1月8日完成了注销登记手续。

2、注销股权投资基金公司

2018年2月5日，公司召开第四届董事会第十七次会议、第四届监事会第十二次会议，审议通过了《关于注销股权投资

基金公司的议案》，为了简化流程、提高投资效率、更易于项目孵化和业务开展，公司调整股权架构，由Itasca Holding Ltd.

承接了Haxis Fund I,L.P.的海外全部投资功能，故董事会同意注销海外股权投资基金公司Haxis Fund I,L.P.。（注1）

3、投资设立孙公司

2019年1月，公司之全资子公司中广物联为满足发展需要，推进落实公司的战略规划，出资1000万元人民币在陕西省

西安市投资设立全资子公司-西安卓华联盛科技有限公司。该公司的设立将有利于公司为华为提供配套研发支持，提高公司

产品研发效率和创新能力，满足多样化的市场需求，并依托公司的产品研发、应用技术及产能多地域布局等优势，来更好地

实施业务发展战略、加快落实公司的战略部署。（注2）

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

（注1）注销股权投资基金公

司

2018年2月7日、2018年4月19日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2018-014、

2018-036

（注2）投资设立孙公司 2019年1月9日 披露媒体：《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网；公告编号：2019-010

深圳市卓翼科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

69

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
161,228,294 27.75% 0 0 0 18,865,230 18,865,230 180,093,524 31.05%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 160,558,294 27.63% 0 0 0 19,032,730 19,032,730 179,591,024 30.96%

其中：境内法人

持股
50,131,881 8.63% 0 0 0 0 0 50,131,881 8.64%

   境内自然

人持股
110,426,413 19.00% 0 0 0 19,032,730 19,032,730 129,459,143 22.32%

4、外资持股 670,000 0.12% 0 0 0 -167,500 -167,500 502,500 0.09%

其中：境外法人

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然

人持股
670,000 0.12% 0 0 0 -167,500 -167,500 502,500 0.09%

二、无限售条件

股份
419,810,910 72.25% 0 0 0 -19,932,730 -19,932,730 399,878,180 68.95%

1、人民币普通股 419,810,910 72.25% 0 0 0 -19,932,730 -19,932,730 399,878,180 68.95%

2、境内上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外

资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 581,039,204 100.00% 0 0 0 -1,067,500 -1,067,500 579,971,704 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期新增18,865,230股限售股份，为新增高管锁定股。

深圳市卓翼科技股份有限公司 2018 年年度报告全文

70

2、根据公司《2017年股票期权与限制性股票激励计划(草案)》的相关规定，因公司2017年度业绩未达到解锁条件，公

司将第一期即获授限制性股票总数的25%进行回购注销，合计回购注销限制性股票106.75万股。公司于2018年7月3日在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年4月23日召开第四届董事会第二十次会议，审议通过了《关于注销部分股票期权及回购注销部分限制性股

票的议案》，并经2017年度股东大会审批通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

截止2018年6月30日，上述需回购注销的106.75万限制性股票已回购至公司专户，并于2018年7月3日在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手续。

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2018年11月6日召开第四届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于回购公司股份的预案》，并于2018年11月23

日召开2018年第七次临时股东大会审议通过上述议案。公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份，回购总